o7

Autor: Vereador Marcos Ribeiro

LEITURA MSEssxv

-A')J-{
$ I c§,t

ParÍido: PSDB

o vereador que abaixo subscreye , solicita à nobre Mesa,

consultado ó augusto e soberano Plenário, na forma

regimentat, seia encaminhado expediente a. Exma'

sõnhora prefeita Antônia Eliene Liberato Dias, com

cópia para o secretário Municipal de lnfraestrutura e

tógí"[irr, Senhor Wesley de Sousa Lopes

coãsubsÍa nciado na seguinte Proposíção Plenária"

Temática: lndica o Recapeamento asfáttico da Av. SanÍos Dumont, do trecho entre a

Rotatóia do Bairro DNER aÍé o Residencial universitário.

Excelentíssima Prefeita,

cumprimentando-a cordialmente, parabenizo Vossa Excelência pela

maestria em vossos trabarhos. Aproveito esta oportunidade de amistoso contato para

informar que diversos munícipes procuraram este vereador soricitando o Recapeamento

asfáltico da Av. Santos Dumont. do trecho entre a Rotatória do Bairro DNER até o

Residencial U niversitário.

A presente indicação se faz necessária pois a Avenida se encontra

em estado degradante, com muitos'buracos ocasionados pela ação,do tempo e das

chuvas. Desta maneira o bom . .orr"ió tiáfego de veiculos'fica preiudicado, colocando

em risco os motoriitai e pedestres que se útilizam da via, a qual se localiza em um

trecho muito movimentado da cidade'

Agradeço antecipadamente a valiosa atenção' me coloco

diuturnamente à dispósiçaó e elevo minha distinta consideração' Atenciosamente'

MARCOS Assinadoderormadisltal Cáceres/MT ' 2511012021

EDUARDo [iJ,HffiB53J*i?"
RIBEIRO:02939683 Dados: 2021.10.25

140 09:03:45 -04'00'

MARCOS RIBEIRO
PSDB

ry íà

PROTOCOLO

s^h_tÁ0_LJ-rA

Hr', J0 dl

Proieto De Lei

N" 833 /Jor,l

APROVADO

Proieto De Decreto Legislativo
Presidente da CâmaraProieto De Resolução

Requeriurento

x Indicação
REJEITADO

Moçâo Presidente da Câmara

APROVADÔ
Na Sessto de:

aGeneralosório,centro,cáceres/MT-cEP:78'210.056
Fone:(65) 3223-7707 site:https://www'caceres'mt'leg'br/

c^OIrl(J

t:l

,/, .
\'.. :J

Estado de Mato Grosso

sobNo 1$10